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FIXING WITHOUT NUTS AND BOLTS FIXING WITH NUTS AND BOLTS FAST ASSEMBLING PATENTED FAST ASSEMBLING SYSTEM
FIJACION SIN TORNILLERIA UNION CON TORNILLERIA RAPIDEZ DE MONTAJE UNION SIN TORNILLERIA PATENTADA
SCHRAUBENLOSE BEFESTIGUNG BEFESTIGUNG MIT SCHRAUBEN SCHNELLE MONTAGE PATENTIERTES SCHRAUBENLOSES BEFESTIGUNGSSYSTEM
FIXATION SANS VISSERIE ASSEMBLAGE AVEC VISSERIE RAPIDITE DE POSE FIXATION SANS VISSERIE BREVETEE
BE3BUHTOBOE KPEM/IEHUE BUHTOBOE KPEM/IEHUE BbICTPbIA MOHTAX 3AMATEHTOBAHHAS BbICTPASl CUCTEMA
AFURL . SRR THRLIRE. A%EE o2 B f (FF])
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MOCOWANIE NIE WYMAGA SRUB | NAKRETEK MOCOWANIE ZA POMOCA SRUB | NAKRETEK SZYBKI MONTAZ OPATENTOWANY SYSTEM SZYBKIEGO MONTAZU
UPEVNENI BEZ SROUBU A MATIC UPEVNENI POMOCI SROUBU A MATIC RYCHLA MONTAZ PATENTOVANY SYSTEM RYCHLE MONTAZE
UPEVNENIE BEZ SKRUTIEK A MATIC UPEVNENIE POMOCOU SKRUTIEK A MATIC RYCHLA MONTAZ PATENTOVANY SYSTEM RYCHLEJ MONTAZE
FIXARE FARA SURUBURI FIXARE CU SURUBURI RAPIDITATE IN MONTAJ FIXARE FARA SURUBURI BREVETAT
CSAVAR NELKULI ROGZITES CSAVAROS ROGZITES GYORS SZERELHETOSEG SZABADALMAZOTT GYORSSZERELESI RENDSZER
NAMESTITEV BREZ VIJAKOV NAMESTITEV Z VIJAKI HITRA NAMESTITEV PATENTIRANA NAMESTITEV BREZ VIJAKOV
FIKSIRANJE BEZ VIJAKA FIKSIRANJE S VIICIMA BRZO POSTAVLJANJE FIKSIRANJE BEZ PATENTIRANIH VIJAKA
3AKPEMNBAHE BE3 BUHTOBE 3AKPENBAHE C BUHTOBE BbP3 MOHTAX 3AKPENBAHE BE3 CTAHAAAPTU3UPAHU BUHTOBE
m P2000 CEI 61537
A GUARANTEED 2 METRE SPAN WITH A MAXIMUM FILL
PATENTED PATENTED SAFETY EDGE RIS AUCGIIEIRLITLD ELECTRICAL CONTINUITY ACCORDING
PATENTADO BORDE DE SEGURIDAD PATENTADO :::::;E:;i:;?:::ﬁ V:L":PT::L;"E‘:;EI;S:':GS"ERM°GE" CONTINUIDAD ELECTRICA CONFORME
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3obi ke Hila 3ot ole 833la adl Lila GWARANTOWANA ROZPIETOSC 2 METROW POMIEDZY WSPORNIKAM (5o o) 25,ULes 250, 54 E ) puil
OPATENTOWANE OPATENTOWANA BEZPIECZNA KRAWEDZ PREYMARSYMALYM WIPELNIENIU S5 S TESTY OBCIAZENIOWE ZGODNE Z EUROPEJSKA NORMA
PATENTOVANO PATENTOVANA BEZPECNA HRANA GARANTOVANE ROZPE| 2 W PRI MAXIMALNINA FLNENT ELEKTRICKA VODIVOST DLE
PATENTOVANE PATENTOVANA BEZPECNA HRANA O P ELEKTRICKA VODIVOST’ PODLA
BREVETA BORDURA DE SECURITATE BREVETAT PORTANTA GARANTATA LA 2M CU CAPACITATE MAXIMA DE UMPLERE 0.\ 1y TATE ELECTRICA CONFORM
SZABADALMAZOTT SZABADALMAZOTT ELVEDELEM ZUB AL S il R ELEKTROMOSAN FOLYTONOS
PATENTIRAN PATENTIRAN VARNOSTNI ROB e A MEDNCSILCENAZ PRIMERNA ELEKTRIGNA KONTINUITETA
PATENTIRAN PATENTIRANI SIGURNOSNI RUB e e ELEKTRIGNI KONTINUITET SUGLASAN
CTAHAAPTU3UPAHO CTAHOAPTU3UPAH PbE 3A CUTYPHOCT TAPAHTHPAH OEXBAT 2 METPA PY MAKCHMATHO 3amongane | CTAHAAPTHA ENEKTPHUECKA IPOXOAUMOCT
(¢
+—>
WIDTH LENGTH HEIGHT WEIGHT
ANCHO LARGO ALTO PESO
BREITE LANGE HOHE GEWICHT
LARGEUR LONGUEUR HAUTEUR POIDS
LUMPUHA AJIMHA BbICOTA BEC
BREE Bk BREE ER
W& RE W& ER
oeoe dsk g lasyl Y]
SZEROKOSC DLUGOSC WYSOKOSC WAGA
SIRKA DELKA VYSKA HMOTNOST
SIRKA DL'ZKA VYSKA HMOTNOST’
LARGIME LUNGIME INALTIME GREUTATE
SZELESSEG HOSSZUSAG MAGASSAG suLY
SIRINA DOLZINA VISINA TEZA
SIRINA DUZINA VISINA TEZINA
LUIMPOYMHA Ab/DKUHA BUCOYUHA TEFNI0
CEI 61.537 NORM
PRACTICAL SAFETY LOAD IN DAN NOT AVAILABLE IN ALL COUNTRIES COUPLE
CARGA PRACTICA DE SEGURIDAD EN DAN NO DISPONIBLE EN ALGUNOS PAISES MOMENTO
SICHERHEITSBELASTBARKEIT IN EINIGEN LANDERN NICHT VERFUGBAR DREHMOMENT
CHARGE PRATIQUE DE SECURITE EN DAN NON DISPONIBLE DANS CERTAINS PAYS COUPLE
[DONYCTUMAS BE3OMACHAS HATPY3KA B DAN AOCTYNEH HE BO BCEX CTPAHAX MOMEHT
KA LR E (B4r:DaN) RS BEEANE JI5E
KRLLMHE (DaN) Eic X VRETERVI L BH Y ET hvz
(DaN) Llaall Lol & gan Sl pany (5 oste e S5l e
DOPUSZCZALNE OBCIAZENIE W DAN NIEDOSTEPNY WE WSZYSTKICH KRAJACH WYTRZYMALOSC
DOVOLENE ZATIiZENi V DAN NENi K DISPOZICI VE VSECH ZEMICH MOMENT
DOVOLENE ZAT'AAENIE V DAN NIEJE K DISPOZICII VO VSETKYCH KRAJINACH MOMENT
SARCINA DE SECURITATE IN DAN NU ESTE DISPONIBIL IN TOATE TARIILE IMBINARE
TERHELHETOSEG (DAN) CSAK EGYES ORSZAGOKBAN REN DELHETO NYOMATEK
VARNA DELOVNA NOSILNOST (DEKA-NEWTON) NI NA VOLJO V NEKATERIH DRZAVAH TRENUTEK
RADNA SIGURNOSNA NOSIVOST (DEKA-NEWTON) NIJE RASPOLOZIVO U NEKIM ZEMLIAMA MOMENT
MPAKTUYECKM TOBAP 3A CUrYPHOCT (DAN) HE E HAJIMYEH B HSIKOW IbP}KABM MOMEHT




The Range

La Gama
Produktreihen
La Gamme
Mpoaykuunsa
FER RS
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ic ganall

Couplers
Uniones
Verbinder
Eclissages
CoeanHuTeNn
EEN
HST—
CRTE LT ()

Wall mounting
Instalacion mural
Wanbefestigung
Pose murale
HacTeHHbIN moHTaX
BT 223

BEHE A

Lilal e S5

Ceiling mounting
Instalacion en el techo
Pose au plafond
KpenneHue K notTonky
RIS

YA wl:. g__uﬁ 3
Other mountings

Weitere Montagemaoglichkeiten
Poses diverses

HAhzz%e

(AVARYY 3 dh)

Deckenbefestigung
RIEHR 25

'.
Otras soluciones
[ipyrve BuAbI MOHTaKa
Lliss oluSs

Gama

Vyrobni program
kinalatunk

Gama

Kornyezet
Prodajni program
Prodajni program
famara

taczniki

Spojky

Spojky

Innadire

Osszekotok

Spojnice

Spajanje spojnicama
KaGennn kaHanu u 3akpensaHe

Mocowanie do Sciany
Instalace na zed’
Instalacia na stenu
Fixare pe perete

Fali szerelés

Stenska namestitev
Zidno postavljanje
3aKpenBaHe Ha cTeHa

Mocowanie do sufitu
Instalace na strop
Instalacia na strop
Suspendat
Mennyezeti szerelés
Namestitev na strop
Postavljanje na strop
3akpenBaHe Ha TaBaH

Inne mozliwosci mocowania
Dalsi moznosti uchyceni

Dal’sie moznosti uchytenia

Alte tipuri de instalare

Egyéb szerelések

Ostale namestitve

Razna postavljanja

3aKpenBaHe Ha pa3Nu4H1 MecTa
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. i Zingage AneKTponu- . )
Electrozinc cha(?k.) Elektrol.ytlsch électrolytique THYecoKast 5 AR ﬁ;ﬁf‘;# ahaatll sy 3l 5K o33
EZ electrolitico verzinkt aprés fabrication OLIMHKOBKa
. . €NeKTPONUTHO
IS0 20-81/82 p o .
NF/EN 12_/329 Cynkowanie Elektrolytické Elektrolytické Depunere de Elektrolitikus Ele!«t:;oht_sko Ele!«tll;ol|t§ko NoLMHKOBaHe
DIN 50961 elektrolityczne zinkovani pozinkovanie zinc electrolitica cinkbevonat cm. anje . cm. anJe. cnep
po izdelavi po izradbi
NpPOM3BOACTBOTO
XonoaHas
Continuous Galvanizado Verzinkung vor | Galvanisation OLMHKOBKA et o abiue S 135K
GS galvanisation en continuo Fertigung en continu 3eHA3MMUD
NF/EN 10-346  Cynkowanie Kontinualni Kontinuélne ) i
DIN 50976 tod e ol ) Galvanizare Hegesztés el6tti Neprestana Neprestano HenpeKbcHaTo
AL AL LSS continua galvanizélas galvanizacija galvaniziranje NouUMHKOBaHe
Sedzimira vyrobou pred vyrobou
Hot dip Galvanizacion Galvanisation fopsyas BIET RS
Feuerverzinkt a chaud & X piatll aay 55la LS
Galvanisation en caliente uerveran achaud apres | unkoska BRERRERE | a5 | o0
fabrication
. - ~. . Galvanizare la VroGa Vruce TOMNNO NOLMHKOBaHe
NF/EN/ISO 1461 Cynkowanie Zarové Ziarové - . R L
. . .. . X cald dupa Tazihorganyzas | galvanizacija galvaniziranje cneg
ogniowe zinkovani pozinkovanie L . ) i :
fabricatie po izdelavi po izradbi NPOU3BOACTBOTO
zinc.a‘nd pr‘otecci’c‘)n Zir.1k. i 3alnTHOE LIMHKOBOE “RTE” B, ) 5
aluminium zinc mas Aluminium ) - 1 anoMUHUEBOE TSR T NI R poiall /ey Lylan coia s S
X . . zinc/aluminium B By R
protection aluminio beschichtung NOKpbITHE
®
GEOMET i Z i 2
Ochronna ka?v_a B ka?v_a a‘ protectie Cink és aluminium Zascita Zastita JaUoMEL
warstwa a aluminiova aluminiova : L P . — . - 3aluTa
- . . zinc/aluminiu védelem cink/aluminij cink/aluminij .
cynkowo-aluminiowa | ochranna vrstva, | ochranna vrstva, LMHK/@nyMUHWI
Stainless steel Acero V2A Acier inoxydable | Hepxasetowas
3041 inoxidable Stahlschlissel 304{ P 30:_ B 304L ZF VARG 3040 | B04L Taall L5 4ud Y43
304L 1-4301 crane
NF 10-088-2 ) o o o
Stal nierdzewna Nerezavejici 304L Inox 304L Rozsdamentes Nerjavece Nehrdajuci Hepbxaaema
304L odel 304L acél 304L jeklo 304L Gelik 304L cTomaHa 304L
u
Stainless steel " Acier inoxydable | H = .
oL inoxidable | Stahlschliissel 5 6{ i’i’:}?::"i’;*f” T 3161 | AT L LABISI6L | 316L laall s ,ud 3¥50
316L 1-4404
NF 10-088-2  Stal nierdzewna Nerezavejici 3161 Inox 3161 Rozsdamentes Nerjavece Nehrdajuci Hepbxpaema
316L ocel 316L acél 316L jeklo 316L Selik 316L cTomaHa 316L
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The Range
La Gama
Die Produktreihen
La Gamme
NMpoayKuua
mR%)
r—7nbrvA

dc ganall

Gama

Vyrobni program
kinalatunk

Gama

Kornyezet
Prodajni program
Prodajni program
ELELL]



FCF 54
FCFA 54
CF 54

TXF 35
G-MINI

12

CF 105 / CP
17
coT
CF 30 COTFIL
CTR
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FCF 54 - FASCLIC

FCF 54/50
® "
FCF54/100
@ L
FCF54/150
SERR )
N o FCF 54/200
.%j.
_ FCF54/300
5('|mQ .%’.
N FCF 54/400
. FCF54/450
i i
( FCF 54/500
Q‘ FCF 54/600
L& [z [ M O
mm | kg/m
FCF 54/50 50 064 081061 . 081068 081064
FCF 54/100 10 | 079 081071 . 081078 081074
FCF 54/150 150 | 106 081081 - 081088 081084
FCF 54/200 200 | 135 081091 - 081098 08109
FCF 54/300 300 2,07 081 101 - - -
FCF 54/400 400 3,08 081 201 - - -
FCF 54/500 500 3,50 081 301 - - -
FCF 54/600 600 3,93 081 401 - - -

FCFA54/50
FCFA54/100
FCFA54/150
FCFA54/200
ui ‘I-

FCFA 54/50 50 0,64 082 061 - - -
FCFA 54/100 100 0,79 082 071 - -
“| FCFA 54/150 150 1,06 082 081 -
FCFA 54/200 200 1,35 082 091 -
FCFA 54/300 300 2,07 082 101 - -
FCFA 54/400 400 3,08 082 201 -
FCFA 54/450 450 3,48 082 251 -
FCFA 54/500 500 3,50 082 301 -
FCFA 54/600 600 3,93 082 401 -
T CDLOFIL




CF 54/200
-F-...

CF54/300

........
---------
.........

..........

CF54/600

| CF 54/50

CF 54/100
CF 54/150
CF 54/200
CF 54/300
CF 54/400
CF 54/450
CF 54/500
CF 54/600

100
150
200
300
400
450
500
600

1,01
1,32
1,99
2,97
3,36
337
3,79

000 061
000 071
000 081
000 091
000 101
000 201
000 251
000 301
000 401

000 063 000 068 000 064
000073 000078 000 074
000 083 000 088 000 084
000 093 000 098 000 094
000 103 000 108 000 104
000 203 000 208 000 204
000 253 = =

000 303 000 308 000 304
000 403 000 408 000 404

—— —— W= —h—  —¥—  ——
CF54/50 »100 CF54/150 CF54/200 CF54/300 CF54/400=»500 CF54/600

01500 1600 1700 1800 1900 (2000

AP A

>

2100 2200 2300 2400 2500

mm

304L - 316L

J——

1500 6001700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500

s

d <P/200
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CF54/50 =»100 CF54/150 »200  CF 54/300

CF54/400  CF 54/500-600

mm




i

CF 105/100

.........

CF 105/600

ol 2 EH N @M

kg/m
CF 105/100 100 1,32 000891 000893 000898 00089
CF 105/150 150 1,69 000901 000903 000908 000 904
CF 105/200 200 1,99 000911 000913 000918 | 000914
~| CF 105/300 300 296 000921 000923 000928 000924
CF 105/400 400 337 000931 000933 000938 000934
CF 105/500 500 378 000941 000943 000948 000 944
CF 105/600 600 419 001031 001033 007038 = 001034

EZ - GC P2000 304L - 316L
—_— — — —— — — —— —h— — —
CF105/100  CF105/150 CF105/200 CF105/300 400 CF105/500 3600 CF105/100 3150 CF105/200 CF105/300 CF105/400 CF 105/500 600
160
|
e 2
. 3 w
.4
i qgai|
s
60
kg/m
& )
20
0
1500 1600 1700 1800 1900 (2000) 2100 2200 2300 2400 2500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500

mm

d < P/200

T C/DLOFIL




c

F 30/200

F..'
CF30/300

CF 30/50*
CF 30/100
CF 30/150
CF 30/200
CF 30/300

2

mm

50

100
150
200
300

&

kg/m

0,38
0,52
0,67
0,92
1,37

2 & = O

000011
000 021
000 031
000 041
000 051

000013
000 023
000 033
000 043
000 053

000018
000028
000 038
000 048
000 058

000 014
000 024
000 034
000 044
000 054

—— —a— —— ——
CF30/50->100  CF 30/150 CF 30/200 CF 30/300
.

.‘. 20 >
‘@. 15 4
kg/m 10

00) 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500

mm

AP A

1500

cABLOFIL I

——
CF 30/50 100

—— —a—
CF30/150 CF30/200

—_—

CF30/300

1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500

mm




N
TXF 35 3000
E s b O
35 kg/m
™ ~
I TXF 35 0,53 755 001 755 003 755 008 755 004
(mm) 35 \/100
CP35 W S
CP35 0,41 755 100 755 103 755 104
(mm)
UC 35
UC 35 586 160 586 163 586 164
(mm)
FTX .
FTX 586 180 586 183 586 184
(mm)

G-MINI

0,40

430111

430 114




CcCP

CP50 7 0.4 646 010 646 013 = 646 014
CP 100 121 0,7 646 020 646 023 = 646 024
CP 150 171 11 646 030 646 033 = 646 034
CP 200 221 1.4 646 040 646 043 = 646 044
CP 300 322 2,0 646 050 646 053 = 646 054
CP 400 425 35 646 060 646 063 = 646 064
CP 450 475 3.4 646 090 646 093 = =

CP 500 525 4,3 646 070 646 073 = 646 074
CP 600 625 50 646 080 646 083 = 646 084

CLIP FO1 CLIP F02 [‘-"'MJ (3

CLIP FO1 =) CF30
CLIP FO1 25 646 220 = = 646 224
CLIP F02 > CF5 CLIP F02 25 646 200 . = b4b 204*
CF 105
*302L

CABLOFIL




CoT

CF 30 COT 30

CF54  COTS50
.l L |.

CF105 COT 100

LU X e o [
COT 30 24 0,3 923010 923013 - 923014
COT 50 48 0,5 923 020 923023 - 923 024
COT 100 96 0,9 923 040 923 043 - 923 044
=7 cotJ - - 923 050 - - 923 054
21|iF
(mm)

e : L
CF 30 COTFIL 30 @ @ (‘ﬁ
] -

CF54  COTFIL50 ;
.i | i. o {] f
CF105 COTFIL 100 ‘}— ) ”

- fi”'\

A\

= ! " i il
COTFIL COTFIL U
{ZJ CF54
COTFIL
. H B & 3
mm
COTFIL 30 24 586 711 = 586 718 =
H COTFIL 50 44 586 721 - 586 728 =

(mm) COTFIL 100 94 586 741 - 586 748 =
COTFIL U

COTFILU - 350 524 - 350 531
(mm) 98 56

CABLOFIL




<>
3000 mm

CTR
@ 2 @ W o
55 5 CTR 072 | 923060 - - . -
35 299
RDJ
RD.J 923 070
(mm)
RDTOOL
‘\‘/ RDTOOL 923 080
140
(mm)
CF 54 | CF54+CTR
| oanxz
I
1
! ?onoo?
1
| 'y
I
' ~ DaNx1
1
I
! ? P3000 ?
1
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Couplers
Uniones
Verbinder

Eclissages
CoeaguHuTenm

R

75—

oS s g

Laczniki

Spojky

Spojky

Innadire

Osszekotok
Spojnice

Spajanje spojnicama
KabenHu KaHanu 1 3aKpenBaHe



FAST COUPLERS
UNIONES RAPIDAS
SCHNELLVERBINDER
ECLISSAGE RAPIDE
BbICTPOE COEAUHEHUE
PoRERA:
AE—R - B SF—
o oy
SZYBKI MONTAZ
RYCHLOSPOJKY
RYCHLOSPOJKY
ECLISARE RAPIDA
22 GYORS OSSZEKOTES

HITRE SPOJNICE
BRZO SPAJANJE SPOJNICAMA
BbP30 KABE/IHO 3AKPENBAHE

BOLTED COUPLERS
UNIONES CON TORMILLOS
VERBINDUNG MIT SCHRAUBEN
ECLISSAGE BOULONNE
COEAWHEHUE EONTAMU
R R
RV MEDH T T —
yay cnie Jusy
POtACZENIE SRUBOWE
SROUBOVANE SPOJKY
SKRUTKOVANE (SKRUTKOVE) SPOJKY
ECLISARE CU SURUBURI
26 CSAVAROS OSSZEKOTES

SPOJNICE, PRITRJENE S SVORNIKI
SPAJANJE SPOJNICA VIJCIMA
KABEJIHO 3AKPENBAHE C E0JITOBE

CABLOFIL
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- 50 100 150 / 200 300 400 > 500 600
L A B A| B A B A B A B A B
CF54 2 0 2 | o 2 0 2 1 2 2 2 3
crios 1T 1 2] o 2 1 2 2 ool o6

AUTOCLIC

AUTOCLIC

D

50

558 280 558 283 558288 ~ 558 284




600

500

400 / 450

300

E
e
S
=)
<
9

200

150

50/ 100

(mm)




)| A= b B= o {

T — 50/ 100 150 200 300 400 500 600
& A B A| B A B A B A B A B
CF30 2 0 2 [ o 2 1 2 1 W//%W//%W////%W//%
CF54 2 0 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2
CF105 2 1 2 1 2 1 2 2 2 3 2 3

h 4
o

)

&

I
&

EDS

19/ ]

256

(mm)

EDS

50

558 270

558 273

558 278 558 274

7 /DLOF L



CEFAS
g‘ )
-~ {t
(mm)

CEFAS

® = & & @O

50 558 410 558 417 = 558 414

(X)

>

FASLOCK S - {3100 >200 mm
FASLOCK XL > 300 600 mm

2l

Ry

=

(mm)

FASLOCK S

FASLOCK XL

© [« B = &

25 558 340 558 347 = 558 344

25 558 320 558 327 = 558 324
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wggsgs| A= L€ o7 B= ' o=

i &ﬁ’ 50/ 100 150 200 300 400 = 450 500 600

T A B A A B A A | B A B B

CF54 2 0 2 1 2 1 2 1 2 | 2 2 2 3

CF105 2 1 2 1 2 1 2 2 2 | 3 2 3 3
ED 275 50 558221 558223 558228 558 224
BTRCC 6x20 100 801011 801017 801018 801014
CE25 50 558011 558013 558018 558014

923 070




CE 25 - CE 30

BTRCC 6X20

CE 25

CE 30

D

,,//( <) CE30 ES@

CE25VS ,’\E”

88
i
. . H H N\ N\
gl A = e 0B B= oG8
A 50 |100/150 | 150 200 300 |400>450| 500 600
&)™ A Bl Aa|B|A|B|A|B|A|B|A|B|A|B|A|SB
CF30-CF54 | 2 | 0] 2 | 1 | 2 |1 |2 112212 2 2]2]|2]3
2 | 3

N

2 3 2 3

CF105 W 2 1 2 1 2 1 2

CE 25 - CE 30 - BTRCC D [z [ pa N

CE25
jrag] CE25 50 558011 558013 558018 558014
% CE 30 50 558041 558043 558048 558044
Q BTRCC 6x20 100 801011 801017 801018 801014
4&:7’ &3

(mm)  CE30 BTRCC KITASSTR=CE25+CE30+BTRCC | 50 558081 558 087

CE25VS -CE 30 ES
CE25VS 50 558021 558027

O CE30ES 50 558031 558037
@ KITASSVS = CE25VS+CE30ES 50 558071 -

CE 25VS - CE 30 - EECé

v &

KITINOX 50 = = = 558 954

~
{BTRCC =?@ @)
CABLOFIL




Wall mounting
Instalacion mural
Wandbefestigung

Pose murale
HacTeHHbIN MOHTaXX

o THI 22 3%

B T B

Lilall e S 5
Mocowanie do Sciany
Instalace na zed’
Instalacia na stenu
Fixare pe perete

Fali szerelés

Stenska namestitev
Zidno postavljanje
3aKpenBaHe Ha CTeHa
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LIGHT DUTY
CARGAS LIGERAS
LEICHTE BELASTUNG
CHARGES LEGERES
C/IABASl HATPY3KA
BERS

TGE/N

2,08 oY gen

LEKKIE ZAWIESZENIA
LEHKE ZATiZENi
L'AHKE ZATAZENIE
ELEMENTE USOARE
KIS TEHERBIRASU
LAHKE OBREMENITVE
LAGANA OPTERECENJA
JNIEKU TOBAPU

MEDIUM DUTY

CARGAS MEDIAS
MITTLERE BELASTUNG
CHARGES MOYENNES
CPE[HASA HATPY3KA
P EARS

FrEP

o gie &Y gan
SREDNIA WYTRZYMALOSC
STREDNI ZATiZENI
STREDNE ZATAZENIE
SUSPENSIE MEDIE
KOZEPES TEHERBIRASU
SREDNJE OBREMENITVE
SREDNJA OPTERECENJA
CPE[HU TOBAPU

HEAVY DUTY

CARGAS PESADAS
SCHWERE BELASTUNG
CHARGES LOURDES
BOJIbLUASI HATPY3KA
BERET

EX

R O

WYSOKA WYTRZYMALOSC
TEZKE ZATIZENI

TAZKE ZATAZENIE
SUSPENSIE GREA

NAGY TERHELHETOSEGU
TEZKE OBREMENITVE
TESKA OPTERECENJA
TEXXKU TOBAPU

HORIZONTAL OR VERTICAL EDGE

SOBRE CANTOS 0 SUBIDA VERTICAL

MONTAGEN ODER STEIGETRASSEN

SUR CHANT OU REMONTEE VERTICALE
FOPU3OHTAJIbHbIN WU BEPTUKAJIbHbIN MOHTAX

K PEREE R

BES—TNV—2R

Gugee 38w gl Gpa e

MONTAZ PIONOWY LUB POZIOMY

NOSNIK PRO HORIZONTALNI CI VERTIKALNI VEDENI
NOSNIK PRE HORIZONTALNE ALEBO VERTIKALNE VEDENIE
IN CAMP SAU URCAT iN PLAN VERTICAL

VIZSZINTES, (VAGY FUGGOLEGES SZERELESI) MODSZEREK
ROBNO ALI VERTIKALNA DVIGANJA

RUBNO ILI VERTIKALNO PODIZANJE

HA PbE UM BEPTUKAJTHO




586 040 586 043 586 048 586 044

586 190 586 197 586 198 586 194

(mm)




(mm)

CM50

100 586 060

586 063 586 068

o= E O

586 064

CM 50XL

CM50XL

100 586 130

586 133 586 138

586 134
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FAST ASSEMBLING SYSTEM

(mm)

CSN 100
CSN 150
CSN 200
CSN 300

EPVCSN

178
228
278
378

daN

30
110
85
73

556 100
556 110
556 120
556 130

e

559 605

556 103
556 113
556 123
556 133

556 108 556 104
556 118 556 114
556 128 556 124
556 138 556 134

/
‘e

/
/
A

FAS ‘e

FAST ASSEMBLING SYSTEM

gy
=

p

RE41SP
mm | mm | daN . H
CG 100 153 73 5 557920 ; ; 557 924
CG 150 203 73 50 557930 ; - 557 934
CG 200 253 87 65 557940 ; - 557 944
CG 300 353 87 70 557950 ; ; 557 954
CG 400 453 103 100 557960 ; - 557 964
CG 500 553 103 85 557970 ; - 557 974
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FAST ASSEMBLING SYSTEM

FhrpEeEpBRRBBEERE

SoEERFREEEEREERER]

FEEE R EE

BTRL 8 15%
X % @

n
™
N
M
A
™
|a
N 38
. B
CU 100> 300 L HI @ . . H
mm | mm
Cu 100 157 85 30 45 557 410 557 413 - 557 414
CU 150 207 124 70 | 135 557420 557 423 - 557 424
CU 200 257 139 80 | 110 557430 557 433 - 557 434
CU 300 357 139 80 120 557 440 557 443 - 557 hhd,
EDF 2000 2000 561010 561013 561018 561014
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CU 400->600

~ %

|y
FAS “er

FAST ASSEMBLING SYSTEM

9

RE&41SP

EDF

Q]
5
S

OOv000T70T!(

:Tl\m\
RE41SP
|3 FX
9|9
@ q
5|4
SES
@iy
N
5|4
Q —
| i —
CU 400600 L HI daN . . u
mm = mm E QE
CU 400 457 138 | 105 | 115 557450 557453 = 557 454
CU 500 557 138 | 220 | 160 557460 557463 = 557 4bt
CU 600 657 138 | 200 | 145 557470 557473 = 557 474
EDF 2000 2000 561010 561013 541018 561014
RE41SP
12x20 RE41SP500 | 500 595 750 = = -
RE41SP800 | 800 595 780 = = =
A RE41SP1000 | 1000 595 790 = = .
RE41SP3000 | 3000 595 700 = = =
(mm] 45
@PE
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FASTRUT@

| e (1)
@

BTRCC
e @

364

1) 300> 600mm (x2)

C415150
C415200
C415300
C415400
C415500
C415600

mm

150
200
300
400
500
600

HI

mm

130
130
130
130
130
130

&

daN

500
450
340
270
270
220

595013
595 023
595033
595 043
595 053
595 063

= 595014
= 595 024
= 595 034
= 595 044
= 595 054
= 595 064

______ Oiim

6X20 cE%s (::>

|88
1£2-3005600mm (x2)

CRP 100
CRP 150
CRP 200
CRP 300
CRP 400
CRP 500
CRP 600

L | HI
mm | mm
17 | 93
167 | 93
200 | 93
300 | 93
400 | 121
500 | 121
600 | 121

daN

220
260
280
290
290
340
380

= 557 213
= 557 223
= 557 233
= 557 243
= 557 253
= 557 263
= 557 273
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R15/25/35 - R55

FAS/L eI

FAST ASSEMB

ING SYSTEM

<

—
fﬂ

1£52003300mm (x2)
1254003 600mm (x3)

H B¢ = (3
R15/100 15 100 586 170 586 173 586 174
R15/300 15 100 586 610 586 617 =
R25 25 100 586 640 586 647
R35 35 50 586 650 586 657
R55 55 45 586 080 586 083 586 084

uc 50

12

586 040

o« E =

586 043

586 048 586 044
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CM50XL

&

daN

100

586 130

586 133

586 138 586 134

7/
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FAS e

FAST ASSEMBLING SYSTEM

RCSN 200
RCSN 300
RCSN 500
RCSN 550
RCSN 1000
RCSN 2000
RCSN 3000

1000
2000
3000

100
100
100
100
100
100
100

013 200
013 300
013 500
013 550
013010
013020
013030

013 203
013 303
013 503
013 553
013013
013023
013033

= 013 204
= 013 304

= 013074
013028 013024
013038 013034
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Ceiling mounting
Instalacion en el techo

Deckenbefestigung
Pose au plafond
KpenaeHue K NOTONKY

RIER 223
RHBUT

il e oS 3
Mocowanie do sufitu
Instalace na strop
Instalacia na strop
Suspendat
Mennyezeti szereles
Namestitev na strop
Postavljanje na strop
3aKpenBaHe Ha TaBaH




CENTRAL HANGERS
SUSPENSION CENTRAL
ZENTRALE AUFHANGUNG
SUSPENSION CENTRALE
LLEHTPAJIbHbBIE NOABECHI
HgeE R
BUH— P RR Y a v
S50 Galas

MOCOWANIE CENTRALNE
STREDOVE ZAVESY
STREDOVE ZAVESY
SUSPENSIE CENTRALA
KOZPONTI FELFUGGESZTES
SREDINSKO OBESENJE
SREDISNJE VIESANJE
LLEHTPAJTHO OKAYBAHE

C MOUNTING

MONTAGE EN LIRA

AUFHANGUNG MIT OFFENER SEITE
MONTAGE EN LYRE

MOHTAX C MOMOLLbIO C-OEPA3HbIX AEPATE/IEN
CHE MY

C HRF&R

5,ls S e S
WSPORNIK SUFITOWY C

STROPNi KONZOLA C

STROPNA KONZOLA C

MONTAJ IN LIRA

SZERELES C SINNEL

MONTAZA V OBLIKI CRKE C
MONTIRANJE U OBLIKU LIRE
MOHTUPAHE HA JIUPA

TRAPEZE

EN TRAPECIO

SCHAUKEL-AUFHANGUNG

EN BALANCELLE

KPEMJIEHUE K NOTOJIKY CO LUMNUIbKAMM
BEIE R

Fy RFRYP AR va v

Bdle U<y

MONTAZ NA DWOCH PRETACH GWINTOWANYCH
DVOJITY ZAVES

DVOJITY ZAVES

IN LEAGAN

KETT6S FELFUGGESZTES

V ZIBANJU

GIBANJE

OKAYBAHE HA JTIOJTKA

CABLOFIL T

MEDIUM DUTY PENDANTS

SOPORTES COLGANTES MEDIANOS
HANGESTIELE

PENDARDS MOYENS

MPO®UNU ANA CPEAHENA HATPY3KU
FRER

HHERV YV MR

daw gis e

ZAWIESZENIA DO SREDNICH OBCIAZEN
NOSNIK PRO STREDNI ZATIiZENI
NOSNIK PRE STREDNE ZATAZENIE

CU SUSPENSIE MEDIE

KOZEPES TERHELHETSSEGU KONZOL
SREDNJA OBESANJA

SREDNJA VJESANJA

PEJICU 3A OKAYBAHE CPEJJHU

HEAVY DUTY PENDANTS
SOPORTES COLGANTES PESADOS
SCHWERHANGESTIELE

PENDARDS LOURDS

YCUNEHHBIE NOTOJIOYHLIE NPODUN
BEHER

KHERVFV MR

L3 oM

ZAWIESZENIA WYSOKO WYTRZYMALE
NOSNIK PRO TEZKE ZATIiZENi

NOSNIK PRE TAZKE ZATAZENIE

CU SUSPENSIE GREA

NAGY TEHERBIRASU KONZOL

TEZKA OBESANJA

TESKA VIESANJA

PEJICU 3A OKAYBAHE TEXKHU




0
SCF30/50
(mm) & CF 54/50

=CF30/100
& CF 54/100

30 586 140 586 143

26 586 100 586 103

586 144

586 104

cEa = s o€ a [
% @ daN E
|
|| ps AN

~ CEQ 100 1 12 557 300 557 303 557 304
(mm)
UC 50

UC 50 1 12 586 040 586 043 586 048 586 044

(mm)
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SAS o &

daN
10x10
3° < SAS 1 60 586031 586037
e
20 140

CE 40
% a0 © & B E = O
CE40 25 100 558 051 558 053 558 058 558 054
(mm)
CM 50XL .
CM50XL 100 586 130 586 133 586 138 586 134
(mm)

CADLOF L I
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FAST ASSEMBLING SYSTEM

L4

SCF 200 196 | 200 586 200 : - -
SCF 300 294 | 160 29 586300 ) - -
SCF 400 39| 141 23 586400 ) - -
SCF 450 Wh | 130 20 586450 ) - -
SCF 500 96| 121 20 586500 A - )
SCF 600 594 | 99 19 584400 ) - -
- PFSCF 100 . - 586210 ; - -
- 00— g
EXT-SCF
L@
25 mm | mm
EXT-SCF 50 50 200 - 586810 3 - ;
. L EXT-SCF100 | 100 | 250 - 586820 ; - -
EXT-SCF150 | 150 | 300 - 586830 ; -
u :
) 150



mm | daN.m . . H
ucs 100 18 586 150 586 153 - 586 154
mm
R2153000 3000 1,75 597320 597323 597328 597 324*
daN
RCSN 200 200 100 013 200 013 203 - 013 204
RCSN 300 300 100 013 300 013 303 - 013 304
RCSN 500 500 100 013 500 013 503 - =
RCSN 550 550 100 013 550 013 553 - =
RCSN 1000 1000 100 013010 013013 - 013014
RCSN 2000 2000 100 013020 013023 013028 01302
(mm) RCSN 3000 3000 100 013030 013033 013038 013034
* @ 2mm




B © &% s B H O
- daN
47
AS 50 100 586020 586023 586 024
— 1143
(mm) 13
MO
433 +
160| 210 SN, ZF /
A
= FAS1 ‘eI
FAST ASSEMBLING SYSTEM
LEN N
-'/f‘
@ -
Ty,
CSNE - L L2 6] [»o [X
mm mm | daN
CSNC 100 170 178 120 556300 556 303 - 556 304
CSNC 150 170 228 100 556310 556313 = 556 314
CSNC 200 170 278 80 556320 556 323 = 556 324
CSNC300 | 288 378 70 556330 556 333 - -
(mm)
7 CADLOFL
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1€ 3003600mm (x2)

=
o
o
©
o
@
@
@
@
o
=
B
o
=
=
o
o
m
o
@
©
o
=)

[6FEEEEE666.

(mm)

EDF 2000

2000 -

L B & &

561010

561013

561018

561014

4

L5 e ® W
mm | daN E

RCSN 200 200 013200 013203 : 013 204

RCSN 300 300 013300 013303 - 013 304

RCSN 500 500 013500 013503 - -

RCSN 550 550 013550 013553 - -

RCSN 1000 1000 013010 013013 - 013014

RCSN 2000 2000 013020 013023 013028 = 01302
(mm) RCSN 3000 3000 013030 013033 013038 013034
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6

e T ©
CE 25 @)

A 3009600mm (x2)

L=¢ + 100mm
Rl o [7] L s [ [X
99 mm | mm | daN
- =
R4153000 3000 2,5 595520 595523 595528 595
524*
41 RE4153000 | 3000 2,0 595540 595 543
(mm) # 22
R41x21
R2153000 | 3000 | 1,75 597320 597323 597328 = 597324*

FASTRUT FS41 L
D B = E3
FS 41 50 73 599 007 - 599 004
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CU 505300
L
- = CA8/75
o / D
N L
A e
) o =88
Ll :
o |
S
W H
3
-ls
=OF L HoE e = [3
— mm | mm | daN
EDF 2000 2000 - - 561010 561013 561018 — 561014
| EPEDF
@ﬁ EPEDF ; - - 559 615 - - .
(mm) m
PFREDF 1 )
13x20 daN.m
118/5
PFREDF ; - 18 561080 - - 561084
(mm)
6 {F
daN
CG 100 153 73 55 557 920 - - 557 924
CG 150 203 73 50 557 930 - - 557 934
H CG 200 253 87 65 557 940 - - 557 944
] CG 300 353 87 70 557 950 - - 557 954
CG 400 453 103 100 557 960 - - 557 964
(mm) CG 500 553 103 85 557 970 - - 557 974
100>
CU 1005300 CU 100 157 85,1 50 557410 557 413 - 557 414
CU 150 207 | 1240 | 120 557420 557 423 - 557 424
CU 200 257 1391 | 110 557430 557 433 - 557 434
CU 300 387 | 1391 | 120 557440 557 443 - 557 44k
(mm) 22
CU 400 457 138 115 557450 557 453 - 557 454
CU 500 557 138 165 557460 557463 - 557 46k
CU 600 657 138 145 557470 557473 - 557 474



FASTRUT

000 E-

VHM8X20

VHM8X20 BTRL 8X15

+ RM8+HM8
2d
ML s o [
R21S3000 3000 597 320 597 323 597 328 597 324
EP21
(mm) EP21 559 675 . . =
CSN
INTERFAS CSN 100 178 130 556100 556103 556108 556 104
CSN 150 228 110 556 110 556 113 556 118 556 114
CSN 200 278 85 556 120 556 123 556 128 556 124
CSN 300 378 73 556 130 556 133 556 138 556 134
[ml INTERFAS 100 557 800 557 803 - -
CU 100 157 85 50 557 410 557 413 - 557 414
CU 150 207 124 120 557 420 557 423 - 557 424
CU 200 257 139 110 557 430 557 433 - 557 434
CU 300 357 139 120 557 440 557 443 - 557 444
daN.m
SU41 35 595 340 - - -
(mm)
CABLOFIL




RE41SP
R PFR41S

:
)

:
S

@ g
@ RM12 ©
0 EEC12 & @
ar
R [ ] = s [ [X
12x20 mm | mm | daN
41
RE41SP500 500 2 595 750 . . -
RE41SP800 800 2 595 780 - - s
RE41SP1000 1000 2 595 790 - - -
RE41SP3000 3000 2 595 700 - - -
(mm)
daN.m
PFN41S 100 595360 595363 . 595 364
PFR41S 45 595 380 - . -
mm | daN
€G 100 153 73 70 557 920 - - 557 924
€G 150 203 73 65 557 930 - = 557 934
CG 200 253 87 75 557 940 - = 557 944
€G 300 353 87 80 557 950 - - 557 954
CG 400 453 103 120 557 960 8 - 557 964
CG 500 553 103 105 557 970 - - 557 974
daN.m
SU41 35 595 340 8 - 8
EP41 559 625 - = =
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P41S300 595153 - -
P41S400 595163 - -
P41S500 595103 - 595 104
P41S600 595173 - -
P41S800 595113 - 595114
P4151000 595123 - 595 124
P4151500 595 158 - 595 134
P4152000 595 143 - 595 144
R41S3000 3000 2,5 595520 S 523 595528 595 524*
RE4153000 3000 2,0 595 540* 595 543* - -
daN.m

PFN41S 100 595 360 595 363 - 595 364
SU41 35 595 340 - - -
EP41 559 625 - - -

* @ 2mm




VHM
12x25

@)?:)RL a5 (2)

Qmm ()@
VHM8X20
+ RM8+HM8
Q)@
VHM12X25
+RM12+HM12 @
L TR e b X
R4153000 3000 | 25 595520 595523 595528 595 524*
RE4153000* 3000 | 20 595540 595 543 = .
EP41 Eﬂ jpue
(mm) 41 EP41 - - - 559 625
CSN AWA
CSN 100 178 130 556100 556103 556108 556 104
CSN 150 228 10 556110 5561713 556118 556 114
CSN 200 278 85 556120 556723 556128 556124
CSN 300 378 73 556130 556133 556138 556134
INTERFAS 100 557800 557803 = =
C415150 150 500 = 595013 = 595014
415200 200 450 = 595023 = 595 024
415300 300 340 . 595033 = 595 034
C415400 400 270 = 595 043 = 595 044
C415500 500 270 = 595 053 = 595 054
C415600 600 220 - 595 063 - 595 064
(mm)
CU 400> 600 Hi
mm
CU 400 457 138 15 557450 557453 . 557 454
CU 500 557 138 165 557460 557463 = 557 464
CU 600 657 138 145 557470 557473 = 557 474
CRP 100 119 93 240 - 557 213 - -
CRP 200 219 103 220 . 557 233 = =
CRP 300 319 11 300 = 557 243 = =
CRP 400 419 121 280 = 557 253 = =
CRP 500 519 128 260 = 557 263 = =
CRP 600 619 138 320 = 557 273 = =
CRP 700 719 146 320 = 557 383 = =



PFN4&1S

PFN41S

VHM
12x70

&2)
RM12 © (x2)

N\
J

12 (&)
—
‘—
[ S—
@m @ emeexs (2)
VHMEX20
G @<€ +RM@+HMS
~ L5 vHM125
B3 SRM12+HM12
e | TR e [ (3
= R4153000 3000 25 595520 595523 595528 595524
4
(mm) 41 RE4153000 3000 20 595540%  595543* - .
P41S m ©
80 50 daN.m
P415300 300 100 - 595 153 - :
S P415400 400 100 ; 595 163 : ;
P415500 500 100 ; 595 103 - 595 104
14x30 P415600 600 100 - 595 173 - -
P415800 800 100 - 595 113 - 595 114
P4151000 1000 100 : 595 123 : 595 124
P4151500 1500 100 : 595 133 - 595 134
(mm) P4152000 2000 100 - 595 143 - 595 144
PFN41S
PFN41S 100 595360 595363 ; 595 364
(mm)
* @m 2mm




ECL4&1/41
},
° ZED41/21
. ZED41/41
| OMa1/41S
ECL41/41
= EQ2T
EQ3T
~ EQ4T
PV41
EQR4T
’ EQMP41
< | pvat
CLMP3 CLMP1
CLMP2
@ CLMP3

950
570
380

FS 41

50 73
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Other mountings
Otras soluciones
Weitere Montagemoglichkeiten

Poses diverses
[pyrve Buabl MOHTa}a

Hopth 2232

WAWA IR

dalia o ol € )3

Inne mozliwosci mocowania
Dalsi moznosti uchyceni
Dal’sie moznosti uchytenia
Alte tipuri de instalare
Egyéb szerelések

Ostale namestitve

Razna postavljanja
3aKpenBaHe Ha pa3/IM4HU MecTa




FLOOR MOUNTING
INSTALACION EN EL SUELO
BODENVERLEGUNG

POSE AU SOL

MOHAX K nony

B 2ede

PRERUAE

o2 e oSS
MOCOWANIE DO PODtOGI
INSTALACE NA PODLAHU
INSTALACIA NA PODLAHU
INSTALAT LA SOL
PADOZATI SZERELES
NAMESTITEV NA TLA
POSTAVLIANJE NA TLO
NOCTABSIHE HA NOJA

UNDER FLOOR MOUNTING
MONTAJE EN FALSO SUELO
DOPPELBODENMONTAGE
POSE SOUS PLANCHER
®ANbLU-NON

HAR T 23

BRA T Bt

La)Yl eas S 3
MOCOWANIE DO PODLOGI
MONTAZ VE DVOJITE PODLAZE
MONTAZ V DVOJITE) PODLAHE
MONTAJ IN PODEA FALSA
PADLO ALATTI SZERELES
NAMESTITEV POD TLA
POSTAVLIANJE ISPOD PODA
MOCTABSIHE NOA4 NOJA

MOUNTING ON METAL BEAM
INSTALACION EN ESTRUTURA METALICA
VERLEGUNG AUF EISENPROFILEN

POSE SUR PROFILS METALLIQUES
MOHA HA METAJI/TOKOHCTPYKLIUSIX
&R “1T” FR b

& REBT

dbare ilsa (e S S

MONTAZ DO KONSTRUKCJI STALOWYCH
INSTALACE NA KOVOVE KONSTRUKCE
INSTALACIA NA KOVOVE KONSTRUKCIE
INSTALARE PE PROFILE METALICE
SZERELES ACELGERENDAN

NAMESTITEV NA KOVINSKE PROFILE
POSTAVLIANJE NA METALNE PROFILE
NOCTABSIHE BbPXY METAJ/THU MPO®U/N

SUPPORT FOR SPECIAL PARTS AND DATA ACCESORIES
SUPORTES DE PIEZAS ESPECIALES Y ACCESORIOS PARA DATA

ABZWEIGDOSENTRAGER UND ZUBEHORTEILE FUR DATA

SUPPORT DE PIECES SPECIALES ET ACCESSOIRES DATA

CYNMNOPT A5 OTAE/IbHbIX YACTEW AKCECYAPbI /11 UHOOPMALIMOHHBIX KABEJIEN
AR R B B g 3y

RBREUT R3S X TR DATA 1B &

DATA a5l Lala plad Jola

AKCESORIA DLA KABLI TELETECHNICZNYCH

PRISLUSENSTVi PRO DATOVE KABELY

PRISLUSENSTVO PRE DATOVE VODICE

ACCESORII DATA

INFORMATIKAI TARTOZEKOK

NOSILEC POSEBNIH KOSOV IN DODATKOV DATA

NOSAC POSEBNIH DIJELOVA | DODATAKA DATA

MOAMOPA 3A CMELMAJTHUA YACTU U MPUHALNIEXXHOCTU DATA

EZAvPath

FIRE RATED PATHWAY

CABLOFIL



CM 50XL

Fyayy 200 9 300mm X2
400 > 600mm (X3

CMSOxt pls e b X
daN
75
CM50XL 100 586 130 586 133 586 138 586 134
(mm)

FAST ASSEMBLING SYSTEM

RCSN
Lo = E = [

RCSN 200 200 100 013200 013203 = 013 204
RCSN 300 300 100 013300 013303 = 013 304
RCSN 500 500 100 013500 013503 = =

RCSN 550 550 100 013550 013553 = =

RCSN 1000 1000 100 013010 013013 = 013014
RCSN 2000 2000 100 013020 013023 013028 013024
RCSN 3000 3000 100 013030 013033 013 038 013 034

(mm)

IS CADLOF L




R15-R25-R35-R15/300

i(_)-l 200 < 300mm (X2

400 = 600mm X3

H 8 @ B

15 100 586 170 586 173 = 586 174
25 100 586 640 586 647 = =
35 50 586 650 586 657

R15/300 15 100 586 610 586 617

¢—5i 200 = 300mm (X2

* 400 % 600mm X3

RoS H R o o [
mm | daN
R55 55 150 586 080 586 083 - 586 084
(mm)

CADLOF .




ey, 200 300mm X2
4003 600mm X3

= TXF35

FTX 586 180 586 183 = 586 184

i —
mm
dan & = O
ucC 50 12 586 040 586 043 586 048 586 044

I CADLOF L
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FAS1 ‘e

FAST ASSEMBLING SYSTEM

FAST ASSEMBLING SYSTEM

6x20

BTRCC %
® ®@

B2
i a e o [
UFC 559 220 - - -
CSN 100 178 130 556 100 556 103 556 108 556 104
CSN 150 228 110 556 110 556 113 556 118 556 114
CSN 200 278 85 556 120 556 123 556 128 556 124
CSN 300 378 73 556 130 556 133 556 138 556 134
RCSN 550 550 013 550 013 553 - -
RCSN 1000 1000 013010 013013 - 013014
RCSN 2000 2000 013020 013023 013028 013 024
RCSN 3000 3000 013030 013033 013 038 013 034
(mm)

CADLOF .




O

42 98 mm =80 daN.m
106 2135 mm =70 daN.m

i | i | daim e & O

UFI41 70/80 - 595 353 - -
daN

415150 150 130 500 - 595013 = 595014
415200 200 130 450 . 595023 = 595 024
415300 300 130 340 . 595 033 = 595 034
C415400 400 130 270 - 595 043 = 595 044
415500 500 130 270 . 595 053 = 595 054
415600 600 130 220 . 595 063 . 595 064

PA23

PA23

(mm)

&

daN

1000

2] [ [ O

559 301 =

I C/DLOFL




CLMFAS - CLMU

425100 mm

CLMFAS

429100 mm
’7

CLME;AS\ 304'\_/" dgfm e [ EX
: ﬂ 55 CLMFAS 18 559280 559 284
-
(mm]) %
TR
T
. Ls 56
|..- i CLMU 15 559 090 -
e
(mm) .‘4

EF 11/400
EF 15/600

mm mm
400 =M1
600 115

©
daN.m

35
55

559 201
559 211

LI

CABLOFIL




oLF : L 2 @ B M O
- Y mm | mm?
g}c " BLF 8/16 22 16 585 387 . . .
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Cable tray installation
Instalacion de las bandejas
Bearbeitung

Mise en ceuvre

YcTaHOBKa KaGeNbHbIX 10TKOB
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Montaz tras kablowych
Instalace kabelovych lavek
Instalacia kablovych lavok
Punere in opera
Kabelpalya szerelés
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HOW TO CUT A CABLE TRAY
COMO CORTAR UNA BANDEJA PORTACABLES
WIE SCHNEIDET MAN EINE KABELBAHN ZU
COMMENT COUPER UN CHEMIN DE CABLES
KAK PE3ATb KABE/IbHbIA I0TOK
ST B B

r—7N A DAY E

Il 8 plad 1,38

JAK PRAWIDLOWO CIAC DRUT

JAK STRIHAT KABELOVOU LAVKU

AKO STRIHAT KABLOVE LAVKY

CUM SE TAIE PATUL DE CABLU

A KABELPALYA VAGASA

KAKO PREREZATI VODILO KABLOV

KAKO PREREZATI PUT KABLOVA

KAK [JIA CE NPEKbCHE KABEJIEH KAHAJI

LARGE RADIUS BENDS
CURVAS DE GRAN RADIO DE CURVATURA
BOGEN MIT GROBEM RADIUS

COUDES A GRAND RAYON AVEC VISSERIE
BO/bLUOW PALNYC U3TMBA

it By e Py

Z VER R AR dEE .
sl e sane po g Laiull 3,0 ¢ 1S
LUKI O DUZYM PROMIENIU

OHYBY O VELKEM POLOMERU
OHYBY S VELKYM POLOMEROM

RAZA MARE DE ZNDOIRE

NAGY IVEK

KRIVINE VELIKEGA RADLJA Z VIJAKI
KOLJENA VELIKOG RADIJUSA S VIJICIMA
KOJISIHO C FO/1IM PAIMYC C BUHTOBE

LARGE RADIUS BENDS
CURVAS DE GRAN RADIO DE CURVATURA
BOGEN MIT GROREM RADIUS

l COUDES A GRAND RAYON SANS VISSERIE

BOJ/IbLLION PAOUYC U3TUBA
T K mE L
XU UK R i

il e gans (g0 g il 5,08 ¢ 1T

LUKI 0 DUZYM PROMIENIU
OHYBY 0 VELKEM POLOMERU
OHYBY S VELKYM POLOMEROM
RAZA MARE DE ZNDOIRE

KRIVINE VELIKEGA RADIJA BREZ VIJAKOV
KOLJENA VELIKOG RADIJUSA BEZ VIJAKA
KOJIiHO C roN1iM PAANYC BE3 BUHTOBE

SMALL RADIUS BENDS
CURVAS DE PEQUENO RADIO
BOGEN MIT KLEINEM RADIUS
COUDES A PETIT RAYON
MAJIEHbKUIA PAQUYC U3MMBA
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LUKI O MALYM PROMIENIU

OHYBY 0 VELKEM POLOMERU
OHYBY S MALYM POLOMEROM
RAZA MICA DE ZNDOIRE

KIS IVEK

KRIVINE MAJHNEGA RADUA
KOLJENA MALOG RADLJUSA
KOJSIHO C MAJTBK PAIMYC
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RIGHT ANGLE BENDS
CURVAS DE ANGULO RECTO
RECHTER WINKEL AUS 2 STUCK
COUDES A ANGLE DROIT
M3r1B N0 NPAAMbIM YITIOM
EAT%

BEAESE

A5 Lyl ¢ 1S

LUKI O KACIE PROSTYM
PRAVOUHLY OHYB

PRAVOUHLY OHYB

INDOIRE 2N UNGHI DREPT
DEREKSZOGU IVEK

KRIVINE S PRAVIV KOTOM
KOLJENA PRAVOG KUTA
KOJISIHO HA MPAB bI'bJ1

T OR CROSS AT RIGHT ANGLES

T 0 CRUZ DE ANGULOS RECTOS

RECHTWINKLIGE KREUZUNGEN ODER TSTUCKE

T OU CROIX A ANGLES DROITS

T - 06PA3HbII 0TBOJ UM NEPECEYEHUE NOJ NPAMBIM YITIOM
TEMNER=E

BA T RGNS

ks Llg gl oI T
POLACZENIE W KSZTALCIE T LUB KRZYZA (KAT PROSTY)
TAKRIZENi V PRAVEM UHLU

TAKRIZENIE V PRAVOM UHLE

TSAU CRUCE IN UNGHI DREPT

DEREKSZOGU KERESZTEZ(EDESEK ES T IDOMOK
TALIKRIZ S PRAVIMI KOTI

T ILI KRIZ PRAVIH KUTOVA

“T” WJIU KPBLCT HA MPAB bIbJ1

TOR CROSS WITH GUSSET

T 0 CRUZ DE ANGULOS CORTADOS

TABZWEIGE UND KREUZUNGEN MIT ZUGESCHNITTENEN ECKEN
T OU CROIX A ANGLES COUPES

T - O6PA3HbII 0TBO/ MM NEPECEYEHVUE C COEAVHTENEM
TEXER=H

T b7 REIEHGER

S5t Ll olils ol T

POLACZENIE W KSZTALCIE T LUB KRZYZA (KAT OSTRY)

T NEBO KRIZOVE KUSY

T ALEBO KRIZOVE KUSY

T SAU CRUCE CU IMBINARE DUBLA

KERESZTEZODESEK VAGY T IDOMOK SAROKKOTESSEL

T ALI KRIZ Z ODREZANIMI KOTI

T ILI KRIZ ODREZANIH KUTOVA

“I” WM KPBCT C NPECEYEHU BITIU

REDUCING SIZE, CHANGING LEVEL

REDUCCION DE SECCION, CAMBIO DE NIVEL
REDUZIERUNG, ETAGEN

REDUCTION DE SECTION, CHANGEMENT DE PLAN
YMEHBLIEHWUE PASMEPA, U3MEHEHUE YPOBHSA

22, AFRFEHERZEREE

BT ERE/ M, TR ZEEE

Giuwall 535 plalall (20035

ZMIANA PLASZCZYZNY ORAZ REDUKCJA SZEROKOSCI
REDUKCE SiRKY, ZMENA VYSKOVE UROVNE
REDUKCIA SiRKY, ZMENA VYSKOVEJ UROVNE
REDUCERE DE SECTIUNE, SCHIMBARE DE NIVEL
SZUTKITESEK, SZINTELTOLASOK

ZMANJSANJE VELIKOSTI, SPREMEMBA VISINE
SMANJENJE PRESJEKA, PROMJENA PLANA
HAMAJISIBAHE HA CEHEHUETO, CMSIHA HA PABHUHATA
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558 180 558 187 CE35 64 595283 = 595284 PV41 53
558 201 558 213 ED1100, ED 250/90 89 595 323 ZED41/41 53
558 221 558228 | ED275 = 26,89 595333 = 59533 | OMA41/41S 53
558 241 558 247 EDRN L2, 23 595 340 su 48,49, 50
558 270 558 278 EDS 24 595 353 UFI 21 60
::: ::g ::: ::: :;rsrf((]:::-:(c o 252289 595360 = 595364 PFN41S 48] 49, 50, 52
558 410 558 414 CEFAS : 2'5 B PFRA1S @
595520 = 595528 R41S 3000 €58 | 46,50,51,52
558 954 KITINOX 27,89 -~
595540 = 595543 RE41S 3000 48] 46,51
557013 59073 | CLMPL2.3 % 595700 595790 | RE4ISP 32,34, 49
-
559 090 559097 | CLMU 61 597103 ZEE AT '53'
559 201 559 211 EF 62 .
597320 = 597328 R21S 48] 43, 46, 48
599220 ure 3 599 004 599 007 FS41 - FASTRUT £ 46,53, 89
- - [¥8)
559 280 559 287 CLMFAS 61 e
-
559 301 PAZ3 60 646010 646 084 cp 19
559 507 559 547 COUPFIL - CUTY-FIL 72,88 e = S CLIPF Lk
559 605 EPVCSN 32 755001 = 755008 TXF35 16
559 615 EPEDF 47 755100 = 755104 CP35 16
559 625 559 675 EP21/ EP41 48, 49,50 801011 = 801018 BTRCC 6x20 26,27,88
559 677 CABLOGRIP 67 Sl CA Ll
561010 561018 | EDF2000 33,34,45,47,61) | 8011 BTRL 8x15 8
561080 561084 | PFREDF Q@ 47 SIS EEC 88
585 080 SCMT 43 801321 = 801464 | VHM 88
585 110 585114 | SBD & 65 801511 = 801534 | RM 88
585 130 EXSBD 45 801611 = 801634 HM 88
585140 585153 | MFM @& 66 801701 = 801731 | TF 88
585 145 MFPOLYA 66 801811 = 801834 | E41 88
585 160 585 167 DEV100 67 801 851 E41RC 88
585 180 585190 SL50, SL100 66 801911 E41RL 88
585 327 GRIFEQUIP 63 809109 = 809129 FASTIE 67
585 387 585 407 BLF 63 923010 = 923044 coT 18
585410 585 417 SBDN 64 923050 = 923054 CoTJ 18
585 427 GRIFEQUIP 2 63 923060 = 923080 CTR, RDJ, RDTOOL 19,26
The data contained in this catalogue is given for Las informaciones incluidas en este catalogo son Unsere Druckschriften werden nach besten Wissen  Les informations contenues dans ce catalogue
information only, is in no way contractual, and dadas a titulo indicativo y no a nivel contractual. erstellt, eine Rechtsverbindlichkeit kann jedoch sont données g titre indicatif et non contractuelles.
does not engage the responsability of the company.  No comprometen la responsabilidad de la empresa.  daraus nicht abgeleitet werden. Elles n'engagent pas la responsabilité de la société.
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A

%
v

R
%

D

AS 586020 = 586024 @& 1A EXSBD 585 130 65
AUTOCLIC 558280 = 558288 22 EXT-SCF 586810 = 586840 42
BLF 585387 = 585407 63 EZ Path 250018 = 250 260 68,69
BTRCC6x20 | 801011 = 801018 26,27,88 FASLOCK 558320 = 558347 3] 25,89
BTRL 8x15 801111 88 FASROLLER | 011100 66
(AT 595013 = 595064 Iy | 35,51,60 FASTIE 809109 = 809129 67
CA 801051 = 801057 88 FCF54 / FCFAS4| 081060 = 082401 12
CABLOGRIP | 559677 67 FS41 FASTRUT| 599004 = 599 007 ] 46,53, 89
CAT40 586190 = 586197 4] 30, 65 FTX 586180 = 586184 16918
CE25 558011 = 558018 26, 27,88 G-MINI 430111 = 430114 16
CE25VS 558021 = 558027 27,88 GRIFEQUIP 585 327 63
CE30 558 041 = 558048 27,88 GRIFEQUIP2 | 585427 63
CE30ES 558031 = 558037 27,88 HM 801611 = 801634 ] 88
CE35 558180 = 558187 64 INTERFAS 557800 = 557803 48,51
CE40 558051 = 558058 42,88 KITASSTR/VS | 558071 = 558087 27,88
CEFAS 558410 = 558414 25 KITINOX 558 954 27,88
CEQ 557300 = 557304 40 MFM 585140 = 585153 4] 66
CF105 000891 = 001038 48] 14 MFPOLYA 585 145 66
CF30,CF54,CF105 000011 = 000408 8] 12915 OM41/41S 595333 = 595334 53
Cc6 557920 = 557974 32,47,49 P41S 595103 = 595173 51,52
CLIPF 646200 = 646224 19 PA23 559 301 60
CLMFAS 559280 = 559 287 61 PFN41S 595360 = 595364 ¢y 49,50, 52
CLMP1,2,3 559013 = 559073 53 PFR41S 595 380 49
CLMU 559090 = 559097 61 PFREDF 561080 = 561084 48’ 47
CM50 586060 = 586068 31,65 PFSCF 556 210 42
CM50XL 586130 = 586138 ¢Ly |31,37, 41,56, 65 PV41 595283 = 595284 53
cot 923010 = 923044 18 R15 586170 = 586174 36,57
COTFIL 586711 = 586748 18 R15/300 586610 = 586617 36,57
COTJ 923050 = 923054 18 R21S 597320 = 597328 48] 43, 46,48
COUPFIL 559 507 72,88 R25/R35 586 640 = 586 657 36,57
cP 646010 = 646084 19 R41S 3000 595520 = 595528 €Iy | 46,50,51,52
CP35 755100 = 755104 16 R55 586080 = 586084 36,57
CRP 557213 = 557273 35,51 RCSN 013010 = 013553 37,43, 45,56, 59, 61
CSN 556100 — 556138 £50 | 32,48,51,59 RE4153000 | 595540 = 595543 46,51
CSNC 556300 = 556333 48] 1A RE41SP 595700 = 595790 32, 34,49
CTR,RDJ,RDTOOL| 923060 = 923080 19,26 RM 801511 = 801534 88
cu 557410 = 557474 €50 (33,34, 47, 48,51 SAS 586031 = 586037 & Al
CUTY-FIL 559 547 72,88 SBD 585110 = 585114 65
DEV100 585160 = 585167 67 SBDN 585410 = 585417 64
E41 801811 = 801834 88 SCF 586200 = 586 600 42
E4IRC 801851 88 SCMT 585 080 63
E41RL 801911 88 SF 50/100 586100 = 586 144 40
ECLA41/41 595213 = 595214 53 SL50-SL100 | 585180 = 585190 66
ED 275 558221 = 558228 26,88 SU 595 340 48, 49,50
ED1100,250/90| 558201 = 558213 88 TF 801701 = 801714 88
EDF2000 561010 = 561018 33, 34, 45, 47, 61 TXF35 755001 = 755008 16
EDRN 558241 = 558247 & 23 uc3s 586160 = 586164 16,17
EDS 558270 = 558278 24 UCs0 586040 = 586048 30, 36, 40, 58
EEC 801201 = 801211 88 ucs 586150 = 586 154 43
EF 559201 = 559211 62 UFC 559 220 59
EP21-EP41 | 559625 = 559675 48,49, 50 UFI 41 595 353 60
EPEDF 559 615 47 VHM 801321 = 801464 88
EPVCSN 559 605 32 ZED41/21 597 103 53

EQ (41) 595223 = 595274 53 ZED41/41 595 323 53

Informacje zawarte w tym katalogu stuza jedynie

celom informacyjnym i nie stanowia oferty
w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Ebben a katalogusban talalhato adatok csak

tajékoztato jellegliek és nem tekinthetdek

szerz6déses kotelezettségnek.

Data v tomto katalogu jsou uvedena pro informaci,
nikoli za Gcelem kontraktu, nepredstavuji zavazek

spole¢nosti.

Podatki v tem katalogu so informativnega znacaja,

neobvezujoCi in izkljuCujejo odgovornost druzbe.
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Udaje v tomto katalégust uvedené informaéne,

neslazia za tcelom obchodného kontraktu,
a nepredstavujd zavazok spolo¢nosti.

Informacije sadrzane u ovom katalogu su

indikativnog znacaja i nisu utvrdene ugovorom.
Ne obvezuju.odgovornost tvrtke.

Informatiile continute in acest catalog sunt cu
titlu indicatoriu. Ele nu angajeaza
responsabilitatea societatii.

ﬁlaHere B HAcTosILMA KaTanor ca npeaoctaBeHu camo
KaTo HOPMALMS W He Ca NpeHa3HaYeHu 3a JoroBapsiHe.
Te He aHraupaT OTrOBOPHOCTTa Ha APYKECTBOTO.




